Tenore presentis nostri privilegii perpetuo firmiter valituri scienter deliberate et consulto capitula preinserta et omnia et singula in eis et

eorum quolibet contenta iuxta decretationes responsiones et modificationes in pede uniuscuiusque eorum continuatas ut superius continetur laudamus approbamus confirmamus et concedimus eisque auctoritatem nostram impendimus pariter et decretum. Illustrissimo propterea Joanni principi Asturiarum et Gerunde primogenito nostro carissimo ac in omnibus regnis et terris nostris post felices et longevos dies nostros immediate heredi et succesori intentum nostrum aperientes sub paterne benedictionis obtendu dicimus gerentiquoque vices nostri generalis gubernatoris in dicte Valentie regne baiule generali justitiis juratis ceterisque demum universis et singulis officialibus et subditis nostris in eodem regne constitutis et constituendis diotorumque officialium locutenentibus dicimus precipimus et iubemus sub ire et indignationis nostre in cursu penaque florenorum auri Aragonum duorum mille a secus agentis bonis exigendorum nostrisque inferendorum erariis quatenus predicta capitula et omnia et singula in eis et ipsorum quolibet et contenta firmiter *[[fol. 242 v.º]* et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non contrafaciant vel veniant ratione aliqua sine causa pro quanto illustrissimus princeps nobis obedire ceterique autem officiales et subditi nostri gratiam nostram caram habent iramque et indignationem nostras ac preapositam penam cupiunt non subire.

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo impendenti munitum.

Datum in civitate Segovie quarto die mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno vicesimo septimo Castelle et Legionis vicesimo primo Aragonum et aliorum sexto decimo Granate autem tertio.

Yo el Rey

Dominus Rex mandavit mihi Ludovico Gonçales vissa per Albanell regis cancellarii generalem thesaurarii et per Malferitum de regio consilio et per A. Bonet pro generali conservatore.

Probata